
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 14 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 149/2020 Rektora PW w sprawie asystenta-stażysty 

 

 

 

Na podstawie § 109 ust. 2 i 5 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 149/2020 Rektora PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie asystenta-

stażysty w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski należy składać w Biurze Kanclerza, w nieprzekraczalnym terminie 2 tygodni 

przed rozpoczęciem semestru lub roku akademickiego.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.  

 
 

 

 

 

   REKTOR 

 

 

 

    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


